საქართველოს 2019 წლის ბუნებრივი გაზის ბალანსის პროექტი
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	გაზის მოწოდების პროგნოზი 
	ჯამი
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	(მლნ მ3)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	აზერბაიჯანიდან
	2.466.153
	363.245
	331.715
	334.361
	190.666
	104.977
	93.050
	85.140
	121.498
	126.260
	156.189
	248.862
	310.190

	შაჰ-დენიზი (დამატებითი +ოფციური)
	843.520
	90.687
	73.092
	86.872
	82.480
	61.719
	51.298
	53.740
	56.197
	57.096
	48.338
	85.000
	97.000

	სოკარი
	1.622.634
	272.558
	258.623
	247.489
	108.186
	43.258
	41.752
	31.400
	65.301
	69.164
	107.851
	163.862
	213.190

	რუსეთიდან
	144.127
	0.000
	0.000
	0.000
	6.827
	8.500
	9.000
	8.000
	7.300
	9.000
	14.400
	19.900
	61.200

	ადგილობრივი მოპოვება
	7.718
	0.858
	0.804
	0.833
	0.824
	0.550
	0.550
	0.550
	0.550
	0.550
	0.550
	0.550
	0.550

	სხვა წყარო
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000

	სულ
	2.617.998
	364.102
	332.519
	335.194
	198.317
	114.027
	102.600
	93.690
	129.348
	135.810
	171.139
	269.312
	371.940

	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	გაზზე მოთხოვნის პროგნოზი
	ჯამი
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	სოციალური
	1.576.368
	268.733
	245.909
	242.299
	131.621
	43.505
	30.809
	27.415
	56.197
	57.096
	75.348
	155.027
	242.408

	თბოელექტროსადგურები
	572.241
	97.459
	103.738
	104.491
	36.608
	0.000
	0.000
	0.000
	27.718
	26.824
	28.569
	57.829
	89.005

	მოსახლეობა
	1.004.126
	171.274
	142.171
	137.809
	95.013
	43.505
	30.809
	27.415
	28.479
	30.272
	46.779
	97.198
	153.403

	კომერციული სექტორი
	1.004.847
	92.632
	84.431
	89.785
	63.307
	66.651
	68.067
	62.546
	70.140
	76.001
	93.437
	111.661
	126.189

	სულ
	2.581.214
	361.365
	330.340
	332.084
	194.928
	110.156
	98.876
	89.961
	126.337
	133.097
	168.785
	266.688
	368.597

	გაზის დანაკარგი ტრანსპორტირებისას
	36.782
	2.737
	2.179
	3.110
	3.388
	3.871
	3.724
	3.729
	3.011
	2.713
	2.354
	2.624
	3.343


